Que

omnia et singula necnon presentes literas nostras et in eas contenta vobis atque [/] 

supradictis

et vestrum cuilibet intimamus insinuamus et notificamus ac ad vestram et

cuiuslibet  vestrum  notitiam  deducimus  et  deduci  volumus  per  presentes,  ne  de 

premissis

ignorantiam aliquam pretendere valearis seu etiam allegare vobis et vestrum

vestrum districtius inhibentes ne contra institutionem ordinationem et decretum [/] 

supradictum

aliquid attentare presumatis in quorum omnium et singulorum fidem presentes [/] 

nostras literas manu

nostra subscriptas exinde fieri nostrique sigilli inspicimus ac fecimus appensione [/] 

communiri.

Datum in castro nostro Forstenowe nostre Osnabrugensis diocesis anno a nativitate 

[/] domini millesimo

quingentesimo trigesimo primo indictione quarta die vicesima octava mensis Julii

pontificatus sanctissimi domini nostri domini Clementis divina providentia pape [/] 

septimi anno eius4159 octavo. Presentibus

ibidem  Jodoco  Rolandi  utriusque  juris  doctori,  magistri  Jacobo  de  Leden  et 

Christiano

sacristano [?] testibus ad premissa vocatis atque rogatis

Ericus  episcopus  manu  ipsa 

supscripsit4160

[S. 115]

Nr. 26

Dominica die proxima ante adventum domini observabitur festum sancte et 

individue trinitatis

solemniter ex institutione quondam venerabilis ac magnifici equestris ordinis viri

domini  Herbordi Baren vice domini et canonici ecclesie Monasteriensis decani [/] 

ecclesie cathedralis Osnaburgensis

et prepositi huius nostre sancte aedis qui in laudem et gloriam sancte trinitatis [/] 

4159Über der Zeile.
4160Stark gekürzt
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contulit fratribus

nostris reditus annos semisex dalerorum centum et decem daleros in summa capitali 

[/] ac in

ministrata et proprium pecunia persolutum, hunc in modum qui sequitur, videlicet [/] 

duos daleros

in primis vesperis, duos in summa missa et semiduos in secundis vesperis divisim [/] 

ministr[andos]

<...........> ut quotidianarius nulli nisi presenti in choro sub „magnificat“ et in missa 

<..>

quando cantatur „sanctos“ sub sua consc[i]entia ministrabit et nemo nisi jure  [/] 

excusatur pres[en-]

tias sub sua consc[i]entia redditurus deo rationis accipiet nisi presens et gratiarum [/] 

actionum

gloriose trinitati in choro persolverit canonicis duplum vicariis simplum organiste

6 denarios, calcantibus 3 d, custodibus pro pulsatione magne campane cum ceteris 

[/] unum

solidum, coralibus unum ß, juvenibus cantantibus „alleluia“ 3 d, subcustodi 6 d et